
 
 

 

 

 

Wolsztyn, dnia 08 grudnia  2010 roku  

MOSIR 341-1/12.2/10 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
dot.  przetargu nieograniczonego p.n. – „Sprz ątanie pomieszcze ń i utrzymanie 

czysto ści w pomieszczeniach Pływalni Miejskiej w Wolsztyni e”. 
 
 

Zamawiający – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Wolsztynie, zgodnie z art. 92 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r., Nr 
113, poz. 759) przesyła informację o wyborze oferty z postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sprz ątanie 
pomieszcze ń i utrzymanie czysto ści w pomieszczeniach Pływalni Miejskiej w 
Wolsztynie”. 

 
I.  TRYB I PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

1. Rodzaj zamówienia – usługi  
2. Tryb udzielenia zamówienia – przetarg nieograniczony 

 

II. WYBÓR OFERTY 

1. Informacje o Wykonawcach, którzy zło żyli oferty. 

W niniejszym postępowaniu do czasu upływu składania ofert złożono 6 ofert: 

 
Oferta nr 1  Impel Cleaning Sp. z o.o. 
                      ul. Ślężna 118 
                      53-111 Wrocław 
Oferta nr 2     Przedsi ębiorstwo Handlowo-Usługowe  
                      JAWI Sp. z o.o. 
                      ul. Boranta 6 
                      61-608 Poznań 
Oferta nr 3     JANTAR Sp. z o.o. 
                      ul. Z. Augusta 71 
                      76-200 Słupsk 
Oferta nr 4     Arcano Serwis Sp. z o.o. 
                      ul. Kopanina 54/56 
                      60-105 Poznań 
Oferta nr 5    Anticulex Krzysztof Biega ński 
                     ul. Pilotów 23 
                     64-100 Leszno 
Oferta nr 6    Firma Handlowo-Usługowa BŁYSK 
                     Dariusz Bu śko 
                     ul. Konopnickiej 6/7 
                     64-200 Wolsztyn 
 
2. Streszczenie oceny i porównania zło żonych ofert. 

W celu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający przyjął następujące kryterium – 

przypisując mu odpowiednio wagę procentową: 



cena oferty brutto – 100% 

Streszczenie oceny: 

Lp.  Nazwa Wykonawcy 

Cena brutto oferty 
/ 

Przyznana ilo ść punktów 
w kryterium cena 

(przez 1 członka komisji) 

Łączna 

punktacja 

przyznana przez 

członków 

Komisji 

1. 

Impel Cleaning Sp. z o.o. 
ul. Ślężna 118 
53-111 Wrocław 
 

419.269,29 zł 
395.568,00/419.269,20 zł x 100% 
x 100pkt = 94,35  

283,05 

2 

Przedsi ębiorstwo 
Handlowo-Usługowe  
JAWI Sp. z o.o. 
 ul. Boranta 6 
 61-608 Poznań 
 

444.000,00zł 
395.568,00/444.000,00 zł x 100% 
x 100pkt= 89,09 

267,27 

3 

JANTAR Sp. z o.o. 
ul. Z. Augusta 71 
 76-200 Słupsk 
 

405.600,00 
395.568,00/405.600,00 zł x 100% 
x 100pkt = 97,53 

292,59 

4 

Arcano Serwis Sp. z o.o. 
ul. Kopanina 54/56 
60-105 Poznań 
 

526.747,20 zł 
Wykonawca 

wykluczony oferta 
odrzucona 

5 

Anticulex  
Krzysztof Biega ński 
ul. Pilotów 23 
64-100 Leszno 
 

398.061,60 
395.568,00/398.061,60 zł x 100% 
x 100pkt = 99,37 

298,11 

6 

Firma Handlowo-Usługowa 
BŁYSK 
Dariusz Bu śko 
ul. Konopnickiej 6/7 
64-200 Wolsztyn  

395.568,00 
395.568,00/395.568,00 zł x 100% 
x 100pkt = 100% 

300,00 

 

3. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Do realizacji zamówienia wybrano ofertę, którą złożyła firma:  

Firma Handlowo-Usługowa BŁYSK 
Dariusz Bu śko 
ul. Konopnickiej 6/7 
64-200 Wolsztyn 

 
Cena oferty wybranej: 395.568,00  zł 

Słownie: trzysta dziewięćdziesiąt pięć tysięcy pięćset sześćdziesiąt osiem  złotych 0/100 

 

4.Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu zawarte w SIWZ 

i w ustawie – Prawo zamówień publicznych, złożył ofertę nie podlegającą odrzuceniu oraz 

otrzymał maksymalną ilość punktów w ocenie ofert. 

 


